
                                                                                    
                                   Постановление    № 14        от 17 декабря 2018 года 
  
  
Исполнительного комитета Карашай-Сакловского Сармановского муниципального 
района РТ 
 
 
О внесении изменений в Положение «О 
денежном содержании муниципальных 
служащих Карашай-Сакловского сельского 
поселения Сармановского муниципального 
района Республики Татарстан», 
утвержденное постановлением 
исполнительного комитета Карашай-
Сакловского сельского поселения 
Сармановского муниципального района от 
02.08.2018 г. № 7 
 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 400-ФЗ «О страховых 
пенсиях», Совет Карашай-Сакловского сельского поселения Сармановского 
муниципального района, постановляет: 

1. Внести в Положение «О денежном содержании муниципальных 
служащих Карашай-Сакловского сельского поселения Сармановского 
муниципального района Республики Татарстан», утвержденное постановлением 
исполнительного комитета Карашай-Сакловского сельского поселения от 02.08.2018 
г. № 7 следующие изменения: 

1) Абзац 2 пункта 2 приложения № 13 словосочетание «трудовая пенсия по 
старости» заменить на словосочетание «страховая пенсия по старости». 

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и 
разместить на официальном сайте Сармановского муниципального района  в сети 
Интернет, а также на информационных стендах.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель исполкома 
Карашай-Сакловского сельского поселения     В.В.Хусниева 

 

Республика Татарстан  

Сармановский муниципальный 

район    Карашай Сакловское 

сельское поселение 
 423378 ул.Ленина д.100  с.Карашай 

Саклово Телефон: 885559 4-92-18 

 

ИНН 1636005581    КПП 163601001 

ОГРН 1061687003070 
ОКАТО 92253828000 

 Татарстан Республикасы Сарман 

муниципаль районы Карашай 

Саклау авыл жирлеге   
 423378 ,Карашай Саклау авылы, Ленин 

ур.100 йорты Телефон: 885559 4-92-18 

 

 

ИНН 1636005581        КПП 163601001 

ОГРН 1061687003070 
ОКАТО 92253828000 


